
                          PCR99ETRpo43416250

        KUPNÍ SMLOUVA

                               Název veřejné zakázky: „DNS - Nákup kancelářského materiálu OBV – DNS“

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č.j.: PPR-14027-8/ČJ-2024-990670

Smluvní strany

Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 

Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, 
kontaktní osoba: 
e-mail: 

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 5504881/0710
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: OFFICEO s.r.o.
Sídlo:              Floriánova 2461, 253 01  Hostivice
Zastoupen: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem
IČO: 64942503
DIČ: CZ64942503
ID datové schránky: nh9cgdz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s./ UniCredit Bank Czech Republic, a.s
Číslo účtu: 1057007849/5500 / 805322007/2700
Zapsán v obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl C, vložka 42398 vedené u MS v Praze 
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“)

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v Dynamickém
nákupním systému na  nákup kancelářských  potřeb  a  zařízení,  který  byl  zaveden centrálním zadavatelem
„Česká republika – Ministerstvo vnitra“  dne 9. 5. 2022 .

1



                          PCR99ETRpo43416250

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží blíže specifikované v příloze č. 1-  Cenová nabídka, specifikace předmětu a míst plnění smlouvy a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“). (dále jen „zboží“).

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III.
smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu kupujícího
pod  číslem  jednacím:  PPR-14027/ČJ-2024-990670,  zveřejněného  pod  číslem  N006/23/V00008139
v elektronickém tržišti NEN, prostřednictvím DNS v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne
7.4.2024, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.
Doba, místo a podmínky plnění

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do třiceti (30) dnů od účinnosti smlouvy.

2.2 Místa plnění a osoby odpovědné za převzetí zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Osoby
odpovědné za převzetí zboží budou o termínu odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň dva
(2) pracovní dny předem. Dodávka zboží bude rozdělena dle jednotlivých tabulek č. 1 – 28 a takto
bude i balena.

2.3 Prodávající  spolu  se  zbožím  předá  kupujícímu  předávací  protokol  (dodací  list)  ve  třech  (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobami odpovědnými dle odst. 3.5 tohoto článku. Prodávající
obdrží  dvě  (2)  a  kupující  jedno (1)  vyhotovení.  V předávacím protokolu  (dodacím listu)  musí  být
uveden název zboží. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu (dodacího
listu) kupujícím. Dodací list bude vystaven vždy na dodané zboží dle konkrétní tabulky z přílohy č. 1.

2.4 Kupující  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  zboží,  pokud  nebude  odevzdáno  řádně  v souladu  s touto
smlouvou  a  ve  sjednané  kvalitě,  přičemž  v takovém  případě  kupující  důvody  odmítnutí  písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.5 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 572 834,00 Kč bez 21% DPH (slovem: pět set sedmdesát dva
tisíc osm set třicet čtyři Korun českých), tj. 693 129,14 Kč  s 21% DPH (slovem: šest set devadesát tři
tisíc sto dvacet devět Korun českých čtrnáct haléřů ). 

3.2 Cena  zboží  dle  této  smlouvy  je  cenou  konečnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady,  které  prodávajícímu
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu,
cel,  apod.  Cenu  lze  měnit  pouze  v případě  změny  zákonných  sazeb  DPH,  a  to  ode  dne  účinnosti
příslušné změny.

3.3 Prodávající vystaví faktury/daňové doklady (dále jen „faktury“) do deseti (10) dnů ode dne odevzdání
zboží.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  bude  fakturováno  v  samostatných  fakturačních  celcích  a
prodávající vystaví celkem dvacetosm (28) faktur dle rozčlenění zboží na dvacetosm (28) samostatných
skupin z přílohy č. 1 smlouvy.

3.4 Faktury musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů,  zejména pak zákona o dani  z přidané hodnoty a  náležitosti  obchodní  listiny dle
občanského  zákoníku.  Kromě  těchto  náležitostí  bude  faktura  obsahovat  označení  prodávajícího,

2



                          PCR99ETRpo43416250

kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti nebo nebudou
vystaveny  v souladu  s touto  smlouvou,  je  kupující  oprávněn  zaslat  je  ve  lhůtě  splatnosti  zpět
prodávajícímu.  Vrácením  pozbývají  faktury  splatnosti.  Nová  lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu
v původní délce v souladu s odst.  3.6 smlouvy. Faktury budou vyhotoveny ve dvou (2) výtiscích (1
originál + 1 kopie).

3.5 Přílohou faktury bude originál  předávacího  protokolu  (dodacího listu)  dle  odst.  2.3  smlouvy,  jinak
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat. 

3.6 Splatnost faktury je třicet (30) dní od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury s výjimkou
případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná
ve lhůtě šedesát (60) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení
na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

3.7 Fakturovaná  částka  se  považuje  za  uhrazenou  okamžikem  odepsání  příslušné  finanční  částky
z bankovního  účtu  kupujícího  uvedeného  ve  smlouvě  ve  prospěch  bankovního  účtu  prodávajícího
uvedeného ve smlouvě. 

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího  odstranění  uhradit  cenu  zboží.  Okamžikem  odstranění  vady  zboží  začne  běžet  nová  lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy.

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze č. 1 této
kupní smlouvy) dle této Kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této Kupní
smlouvě. Kupující dodané zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti.

4.3 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. U
zboží, které je opatřeno expirační dobou, přesahuje-li tato dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí zboží
kupujícím.

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu reklamacecz@officeo.cz oznámit vady zboží a uplatnit nároky
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen vadu popsat. 

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do (třiceti) 30 dnů ode dne oznámení
vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vady
sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3



                          PCR99ETRpo43416250

Článek V.
Sankční ustanovení a zánik smlouvy

5.1 V případě  prodlení  prodávajícího  s odevzdáním zboží  dle  čl.  2.1  smlouvy,  nebo v případě  prodlení
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i  započatý,
kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části zboží,
které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1
% z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to
v celém  rozsahu.  Není-li  stanoveno  jinak,  zaplacení  jakékoliv  sjednané  smluvní  pokuty  nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. 

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti
prodávajícímu. 

5.9 Ukončením účinnosti  smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající  se  převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut,
ani  další  ustanovení  a  nároky,  z jejichž  povahy  vyplývá,  že  mají  trvat  i  po  zániku  účinnosti  této
smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,
o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  Uveřejnění v registru smluv provede kupující.

6.2 Smluvní  strany  se  zavazují  vzájemně  si  poskytnout  patřičnou  součinnost  při  plnění  předmětu  této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě. 

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.  

6.5 Prodávající  je  povinen  spolupůsobit  jako  osoba  povinná  při  výkonu  finanční  kontroly  ve  smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  poskytnout  kupujícímu  i kontrolním
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

4



                          PCR99ETRpo43416250

6.8 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti  s ní,  budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky. 

6.9 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

6.10 Tato  smlouva  je  uzavřena  elektronicky  tj.  vyhotovena  jako  elektronický  soubor  ve  formátu  pdf  s
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

6.12 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

 Příloha č. 1 – Cenová nabídka, specifikace předmětu a míst plnění.

           Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

V Praze dne V dne 

za kupujícího: za prodávajícího: 

_
               Mgr. Daniel Dušek                                                                   OFFICEO s.r.o.
       vedoucí OMM  ŘLZ PP ČR          
                                                                                                                                   
                                                                                                                                                          

5



Č.J. PPR-14027-8/ČJ-2024-990670

Příloha č. 1

Cenová nabídka, specifikace předmětu a míst plnění

JMÉNO UCHAZEČE: OFFICEO s.r.o.

Poř. č. Katalogové číslo Název zboží Specifikace MJ

1. KÚ,

1. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 5

2. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 25

3. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 2

4. 11-01A-0111 Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8) ks 2

5. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 30

6. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 25

7. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 10

8. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 10

9. 11-01C-0084 ks 10

10. 11-01C-0139 Poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm ks 3

11. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 5

12. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 5

13. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 5

14. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 20

15. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 5

16. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý ks 5

17. 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený ks 5

18. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 12

19. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 5

20. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 20

21. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 6

22. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 210 1

23. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 5

24. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 5

25. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 50

26. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 50

27. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 50

28. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 500 2

29. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 20 1

2. PYRO

1. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 50

2. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 500

3. VZ BRNO

1. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 2

2. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 10

3. 11-01C-0007 Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks balení 2

4. 11-01C-0084 ks 2

5. 11-01C-0088 Opravný lak ks 1

6. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 25

7. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 2

4. ŘLZ

1. 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý balení 30

2. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 50

1. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 10

cena za kus 
v Kč bez 

DPH

cena za kus v 
Kč včetně 

DPH 

Počet 
kusů

celkem bez 
DPH

celkem 
včetně DPH

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.
Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.

5. ŘMPS 

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.



2. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 100

3. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 10

4. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 5

5. obálka B6 s dodejkou modrý pruh 125x176 vlhčící, min. gramáž g/m²: 80 ks 1000

6. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 200

7. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 1000

8. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 2000

9. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 200

6. ÚDV,

1. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 10

2. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm, plastový ks 10

3. 11-01B-0300 Archivační krabice 350 x 260 x 110mm 1 300g/m², A4 z pevné lepenky, bez potisku. ks 10

4. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 20

7. VZ Brno,  

1. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. ks 22

2. 11-01A-0060 Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír ks 10

3. 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka ks 4

4. 11-01A-0075 Spirálový blok A5 - linka ks 4

5. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 2

6. 11-01A-0080 Záznamní kniha A4 - čistý Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů ks 2

7. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 10

8. 11-01A-0092 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev balení 3

9. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 37

10. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 1

11. 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2

12. 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů balení 2

13. 11-01B-0010 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva červená ks 2

14. 11-01B-0030 Stojan na katalogy skosený kartónový A4 Stojan na katalogy skosený kartónový, hřbet 80 (75)mm, formát A4 ks 2

15. 11-01B-0031 Stojan na katalogy skosený plastový A4 Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 (75) mm ks 2

16. 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy ks 11

17. 11-01B-0039 Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. ks 8

18. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 18

19. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 5

20. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 10

21. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 5

22. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 15

23. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 20

24. 11-01B-0129 Fólie laminovací A4, 175 mic balení 1

25. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks balení 2

26. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. ks 23

27. 11-01B-0152 Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. ks 12

28. 11-01B-0165 Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks balení 4

29. 11-01B-0175 Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová ks 5

30. 11-01B-0192 Páska lepící transparentní 36mm x 66m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. ks 5

31. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 2

32. 11-01B-0211 Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. balení 6

33. 11-01B-0271 Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks balení 1

34. 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 10

35. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 10

36. 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 8

37. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 220

38. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 10

39. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 1

40. 11-01C-0007 Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks balení 6

41. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 5

42. 11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků ks 4

43. 11-01C-0024 Kancelářská děrovačka ks 1

44. 11-01C-0029 Připínáčky ks 1

45. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 4

46. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 3

47. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 1

48. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 31

49. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 7

50. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 14

51. 11-01C-0068 Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. balení 2

52. 11-01C-0084 ks 15

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 
listů

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvkový systém. Rozměry 360y255y70 mm. Barva 
tmavě modrá

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 
30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.



53. 11-01C-0088 Opravný lak ks 1

54. 11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g balení 4

55. 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. ks 2

56. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 3

57. 11-01C-0111 Adresní etikety Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na stránce A4, 100ks v balení balení 1

58. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 12

59. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte ks 35

60. 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g ks 8 3

61. 11-01C-0141 Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. ks 4

62. 11-01C-0164 Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 1

63. 11-01C-0174 Razítko Trodat - datumka 4810 Samobarvící, výška data 3,8 mm, počínaje rokem 2016, text měsíce v českém jazyce ks 2 2

64. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 310 1,

65. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 15 5

66. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 10

67. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 5

68. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 10 1

69. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový ks 2

70. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový ks 2

71. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 5

72. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 17

73. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 1

74. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 20

75. 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. ks 22

76. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 30 1

77. 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. balení 12 1

78. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 22 2

79. 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické ks 6

80. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 1

81. 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. ks 10

82. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 67

83. 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 10

84. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 32

85. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 7

86. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 2

87. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 100

88. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 100

89. taška poštovní C4 229x324 vlhčící ks 420

90. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 100

91. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 110

92. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 210

93. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 130

94. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 40

95. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 50

96. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou ks 40

1. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. ks 5

2. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 5

3. 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá ks 4

4. 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. ks 20

5. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 5

6. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 5

7. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 5

8. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 2

9. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 70

10. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 10

11. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 5

12. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 35

13. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 30

14. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 30

15. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10

16. 11-02-0014 Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. ks 1

17. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 100

18. taška poštovní C4 229x324 vlhčící ks 200

19. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 300

20. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 100

21. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 20

22. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 50

23. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou ks 50

9. VZ JIHLAVA

1. 11-01A-0080 Záznamní kniha A4 - čistý Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů ks 5

2. 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 8

3. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm, plastový ks 8

4. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 8

5. 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá ks 8

6. 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá ks 8

7. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. ks 10

8. 11-01B-0168 Laminovací folie A4 125 mic.lesklá lesklá,čirá,rozměr 216x303. V balení je 100 ks balení 6

9. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený ks 44

10. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 30

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, 
BL107, KL257, BL407, BX157.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

8. VZ HOLEŠOV,

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



11. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 46

12. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 2

13. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 10

14. 11-01C-0164 Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 16

15. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 30

16. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 400

17. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 200

18. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 200

19. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 100

20. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 300

 10. VZ Pardubice

1. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 30

2. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 15

3. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 20

4. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 20

5. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 20

6. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 20

7. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 50

8. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 50

9. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 50

10. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 50

11. 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 20

12. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 30

13. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 20

11. VZ PRAHA,  

1. 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 10

2. 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu A4 8 mm Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 - 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks balení 1

3. 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm - černý balení 1

4. 11-01B-0159 balení 1

5. 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. balení 1

6. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 50

 12. VZ RUZYNĚ,

1. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 10

2. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 5

3. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 35

4. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 10

5. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 3

13. ÚSKPV 

1. 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. ks 1

2. 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. ks 20

3. 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. ks 20

4. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 20

5. 11-01A-0092 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev balení 35

6. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 20

7. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 10

8. 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 10

9. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 10

10. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm, plastový ks 10

11. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 7

12. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 21

13. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10

14. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic balení 5

15. 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. ks 100

16. 11-01B-0129 Fólie laminovací A4, 175 mic balení 2

17. 11-01B-0152 Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. ks 22

18. 11-01B-0159 balení 2

19. 11-01B-0168 Laminovací folie A4 125 mic.lesklá lesklá,čirá,rozměr 216x303. V balení je 100 ks balení 1

20. 11-01B-0175 Páska lepící transparentní PVC 25mm x33m transparentní, samolepící polypropylenová ks 1

21. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený ks 100

22. 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. balení 2

23. 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm balení 1

24. 11-01B-0205 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm -bílý balení 1

25. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 2

26. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 2

27. 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20listů ks 2

28. 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 50

29. 11-01C-0001 Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks balení 17

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, 
BL107, KL257, BL407, BX157.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 100 
ks

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
ks.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

kniha podpisová, A4, 16listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, 
okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



30. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks balení 17

31. 11-01C-0003 Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks balení 4

32. 11-01C-0004 Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks balení 2

33. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 2

34. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 3

35. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 3

36. 11-01C-0015 Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 3

37. 11-01C-0016 Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks balení 3

38. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 3

39. 11-01C-0029 Připínáčky ks 2

40. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 1

41. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 2

42. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 1

43. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 23

44. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 5

45. 11-01C-0051 Samolepící záložky cca 25x 43 mm balení 5

46. 11-01C-0084 ks 2

47. 11-01C-0088 Opravný lak ks 3

48. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 37

49. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 3

50. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte ks 3

51. 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 5

52. 11-01C-0164 Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 1

53. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 31

54. 11-01C-0185 Spojovače 23/15 (výrobce) Spojovače 23/15. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. balení 3

55. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 3

56. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 3

57. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 3

58. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 3

59. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 3

60. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 2

61. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 22

62. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 42

63. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 5

64. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 25

65. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 16

66. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 40

67. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 21

68. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 21

69. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 1

70. 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. ks 2

71. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 20

72. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 1

73. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh125x176 vlhčící ks 20

74. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 400

1. 11-01A-0070 Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. ks 10

2. 11-01A-0075 Spirálový blok A5 - linka ks 10

3. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 5

4. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 5

5. 11-01A-0084 Záznamní kniha A6 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů ks 10

6. 11-01A-0092 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev balení 15

7. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 15

8. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 15

9. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 3

10. 11-01A-0100 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 15

11. 11-01A-0101 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 15

12. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 5

13. 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý ks 10

14. 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů balení 15

15. 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 5

16. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 20

17. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 5

18. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm, plastový ks 20

19. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 7

20. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 6

21. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 2

22. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 13

23. 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá ks 10

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 
20 ml.

Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

    14. ÚPVSP,

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.



24. 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá ks 10

25. 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 5

26. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10

27. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10

28. 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 20

29. 11-01B-0129 Fólie laminovací A4, 175 mic balení 5

30. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks balení 1

31. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. ks 6

32. 11-01B-0145 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks balení 1

33. 11-01B-0146 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý ks 50

34. 11-01B-0152 Páska lepící 19mmx10m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m. ks 7

35. 11-01B-0159 balení 3

36. 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 90

37. 11-01B-0165 Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks balení 1

38. 11-01B-0168 Laminovací folie A4 125 mic.lesklá lesklá,čirá,rozměr 216x303. V balení je 100 ks balení 1

39. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený ks 10

40. 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. balení 3

41. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 1

42. 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. ks 60

43. 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. ks 60

44. 11-01B-0199 Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. balení 6

45. 11-01B-0203 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý balení 1

46. 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm 1 balení 1

47. 11-01B-0211 Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. balení 6

48. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 5

49. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 1

50. 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm 3 balení 1

51. 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20listů 2 ks 2

52. 11-01B-0271 Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks balení 4

53. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 20

54. 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 30

55. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 30

56. 11-01C-0001 Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks balení 5

57. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks balení 5

58. 11-01C-0003 Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks balení 5

59. 11-01C-0004 Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks balení 5

60. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 5

61. 11-01C-0007 Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks balení 15

62. 11-01C-0008 Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks balení 3

63. 11-01C-0009 Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks balení 3

64. 11-01C-0010 Spojovače 24/8 Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid Concorde, V balení 1000 balení 3

65. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 3

66. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 23

67. 11-01C-0015 Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 18

68. 11-01C-0016 Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks balení 18

69. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 5

70. 11-01C-0029 Připínáčky ks 1

71. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 10

72. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 1

73. 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. balení 1

74. 11-01C-0084 ks 10

75. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 2

76. 11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks balení 5

77. 11-01C-0164 Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 1

78. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 1

79. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 5 1

80. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 30

81. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 30

82. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 12 1

83. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 1

84. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 6

85. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový ks 15

86. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový ks 15

87. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 15

88. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 15

89. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 15 2

90. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 5

91. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 50

92. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 60

93. 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. ks 27

94. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 220

95. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 150

96. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 20

97. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10

98. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 10

99. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 5

100. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 5

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana průhledná folie - 
A4  / 100 ks, čirá

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 ks.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm, kapacita 121 – 150 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

kniha podpisová, A4, 16listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, 
okraje listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)



101. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 40

102. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 1

103. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 3

104. obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh 162x217 vlhčící ks 100

105. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 1000

106. taška poštovní C4 229x324 vlhčící ks 1000

107. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 100

108. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 450

1. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. ks 87

2. 11-01A-0060 Kancelářský sešit A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír ks 62

3. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 21

4. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 475

5. 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý ks 4

6. 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 2

7. 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá ks 18

8. 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá ks 2

9. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 148

10. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 108

11. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks balení 1

12. 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 270

13. 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. ks 530

14. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 6

15. 11-01C-0015 Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 42

16. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 50

17. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 24

18. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 11

19. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 125

20. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 50

21. 11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g balení 21

22. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 37

23. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte ks 55

24. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 401

25. 11-01C-0203 Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů ks 4,200

26. 11-01C-0266 Lepicí roller PRITT - non permanent ks 2

27. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 220

28. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 65

29. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 108

30. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 34

31. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 133

32. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 45

33. 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený ks 13

34. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 43

35. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 207

36. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 39

37. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 266

38. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 371

39. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 442

40. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 830

41. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 70

42. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 30

43. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 107

44. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 225

45. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 25

46. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 265

 16. ÚTVAR PP

1. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 10

2. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 20

3. 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý ks 10

4. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 400

5. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 100

6. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 50

7. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 30

8. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 200

9. 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. ks 800

10. 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. balení 9

11. 11-01B-0129 Fólie laminovací A4, 175 mic balení 8

 15.  ,

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Lepicí strojek PRITT - non permanent s výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 
mm. Po aplikaci lze předmět kdykoliv sejmout a přemístit.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks



12. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks balení 5

13. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. ks 30

14. 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu A4 8 mm Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 - 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks balení 10

15. 11-01B-0159 balení 10

16. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 4

17. 11-01B-0199 Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. balení 4

18. 11-01B-0203 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm - modrý balení 5

19. 11-01B-0211 Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. balení 1

20. 11-01B-0271 Laminovací folie A7 111x80 mm 125 mic. Laminovací fólie A7 111x80 mm 125 mic. V balení je 100 ks balení 1

21. 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm role 10

22. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 100

23. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 100

24. 11-01C-0015 Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 100

25. 11-01C-0016 Kancelářské spony 75 Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks balení 100

26. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 12

27. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 26

28. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 240

29. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 100

30. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 100

31. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 200

32. 11-01C-0107 Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. ks 5

33. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 50

34. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte ks 100

35. 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g ks 40

36. 11-01C-0139 Poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm ks 30

37. 11-01C-0141 Pravítko 50 cm Pravítko 50 cm čiré. ks 30

38. 11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56 ks 4

39. 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks balení 30

40. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 200

41. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 200

42. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 100

43. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 100

44. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 100

45. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 300

46. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 50

47. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 395

48. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 49

49. 11-01D-0135 Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené ks 55

50. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 2,000

51. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 2,000

1. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 60

2. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 50

3. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 15

4. 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá ks 7

5. 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. balení 2

6. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 10

7. 11-01B-0199 Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. balení 10

8. 11-01B-0211 Fólie laminovací A6 80 mic. Folie laminovací lesklá A6 80 mic, v balení je 100 ks. balení 5

9. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 10

10. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 10

11. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 9

12. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 15

13. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 17

14. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 35

15. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 130

16. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 95

17. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 20

18. bal/1000 ks 1

19. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 500

20. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 500

21. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 200

22. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 1000

23. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 250

1. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 204

2. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 16

3. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 50

4. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 111

5. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 160

6. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený ks 100

7. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 2

8. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 64

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 ks.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček z liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 
4,5mm, font "Antikva". Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 1 - 6x, 12x a 20x. Váha 
razítka 360 g.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

17. ŘLZ PP , 

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Obálka C5 s dodejkou do vlastních rukou (úřední psaní) - se 
zeleným pruhem

 Obálka C5 s dodejkou do vlastních rukou, zatržítka výhradně jen adresáta a nevkládat do 
schránky, bez poučení, samopropisovací, samolepící s krycí páskou

18. ŘLZ PP , 

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.



9. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 300

10. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 100

11. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 100

12. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 300

13. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 100

14. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 50

15. 11-01C-0107 Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. ks 5

16. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 11

17. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 5

18. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 200

19. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 57

20. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 7

21. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 20

22. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 600

23. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 2

24. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 1

25. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 1000

1. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 10

2. 11-01B-0209 Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. ks 400

3. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 40

4. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 300

5. 11-01C-0084 ks 7

6. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 20

7. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 5

8. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 1000

9. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 1000

10. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 1000

11. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 1000

12. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou ks 1000

1. 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. ks 40

2. 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, bezdřevý papír. ks 24

3. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 12

4. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 60

5. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 40

6. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 40

7. 11-01A-0101 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 60

8. 11-01A-0107 Balicí papír šedák, role 1m/5m ks 2

9. 11-01A-0111 Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8) ks 4

10. 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý ks 3

11. 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů balení 2

12. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm, plastový ks 20

13. 11-01B-0031 Stojan na katalogy skosený plastový A4 Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 (75) mm ks 10

14. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 100

15. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 10

16. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 100

17. 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá ks 10

18. 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá ks 10

19. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 40

20. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 40

21. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic balení 50

22. 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 200

23. 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. balení 8

24. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks balení 16

25. 11-01B-0132 Odvíječ lepící pásky ks 1

26. 11-01B-0165 Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks balení 6

27. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 8

28. 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. ks 100

29. 11-01B-0199 Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. balení 6

30. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 200

31. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 2

32. 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm role 10

33. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks balení 5

34. 11-01C-0003 Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks balení 5

35. 11-01C-0004 Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks balení 5

36. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 5

37. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 40

38. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 30

39. 11-01C-0015 Kancelářské spony 50 Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 20

40. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 7

41. 11-01C-0029 Připínáčky ks 1

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

19. ŘLZ PP 

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

 20. ŘLZ PP 

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP 
folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. 
Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr 140mm

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks



42. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 4

43. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 20

44. 11-01C-0035 Razítková barva modrá ks 20

45. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 50

46. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 11

47. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 16

48. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 30

49. 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. balení 2

50. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 100

51. 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. ks 20

52. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 20

53. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 30

54. 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g ks 10

55. 11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks balení 6

56. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 40

57. 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks balení 6

58. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 7

59. 11-01C-0252 Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran ks 20

60. 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou balení 6

61. 11-01C-0266 Lepicí roller PRITT - non permanent ks 4

62. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 120

63. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 100

64. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 100

65. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 100

66. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 100

67. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý ks 100

68. 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený ks 40

69. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 5

70. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 5

71. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 10

72. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 10

73. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 10

74. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový ks 97

75. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový ks 50

76. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 100

77. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 100

78. 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou ks 20

79. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 400 2

80. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 100 1

81. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 80

82. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 10

83. 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 30

84. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 10

85. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 10

86. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 700

87. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 700

88. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 1200

89. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 2500

90. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 3000

91. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 3000

92. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 400

93. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 400

1. 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený. ks 2

2. 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g. ks 2

3. 11-01A-0075 Spirálový blok A5 - linka ks 4

4. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 5

5. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 5

6. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 10

7. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 19

8. 11-01A-0101 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 4

9. 11-01A-0107 Balicí papír šedák, role 1m/5m ks 4

10. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 5

11. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 4

12. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 23

13. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 12

14. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 3

15. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 30

16. 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí, A4 mramorová černá ks 30 1

17. 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, černé Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá ks 3

18. 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu A4, modré Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá ks 10

19. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 18

20. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 2

21. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic balení 5

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Lepicí strojek PRITT - non permanent s výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 
mm. Po aplikaci lze předmět kdykoliv sejmout a přemístit.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, 
BL107, KL257, BL407, BX157.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

 21. ŘLZ PP 

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks



22. 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 5

23. 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. ks 5

24. 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. balení 1

25. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40 g. ks 31

26. 11-01B-0145 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks balení 4

27. 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu A4 8 mm Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 - 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks balení 1

28. 11-01B-0159 balení 1

29. 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 20

30. 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. ks 50

31. 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm balení 1

32. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 34

33. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 1

34. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 5

35. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 175

36. 11-01C-0001 Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks balení 1

37. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks balení 11

38. 11-01C-0003 Kovové klipy 25 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks balení 2

39. 11-01C-0004 Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks balení 2

40. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 1

41. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 10

42. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 6

43. 11-01C-0029 Připínáčky ks 2

44. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 5

45. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 130

46. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 11

47. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 5

48. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 2

49. 11-01C-0051 Samolepící záložky cca 25x 43 mm balení 6

50. 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. balení 1

51. 11-01C-0084 ks 14

52. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 40

53. 11-01C-0164 Motouz umělý, 250 g Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 9

54. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 121

55. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový,100g Polypropylenový motouz, váha 100 g. ks 12

56. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 4

57. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 3

58. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 20

59. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 20

60. 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený ks 2

61. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 10

62. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 5

63. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový ks 13

64. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 1

65. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 40

66. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 27

67. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 25

68. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 10

69. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 245

70. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 345

71. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 20

72. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 103

73. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 35

74. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 2

75. 11-01D-0135 Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené ks 20

76. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 90

77. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 5

78. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 1

79. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 5

80. 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem Extra velký tisk, 12místný displej, barevný tisk,napájení baterie + adaptér ks 2

81. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 150

82. taška poštovní B4 250x353 vlhčící ks 240

83. obálka C5 bílá 162x229 vlhčící ks 400

84. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 1212

85. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 110

86. taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná 250x353 samolepící s krycí páskou ks 305

87. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 159

88. taška poštovní B5 křížové dno 176x250 samolepící s krycí páskou ks 2

1. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. ks 18

2. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 100

3. 11-01A-0100 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 50

4. 11-01A-0101 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 56

5. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 17

6. 11-01B-0031 Stojan na katalogy skosený plastový A4 Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 (75) mm ks 6

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 
100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 
ks. Barvu upřesní odběratel.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ZELENÁ.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

 22. ŘLZ PP , 

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy



7. 11-01B-0047 Páska lepící oboustranná 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m. ks 2

8. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 40

9. 11-01B-0097 Desky spisové A5, průhledné s drukem, čiré Desky spisové A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10

10. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic balení 11

11. 11-01B-0165 Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks balení 1

12. 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá. ks 150

13. 11-01B-0199 Fólie laminovací A5, 80mic Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 100 ks. balení 1

14. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 20

15. 11-01B-0280 Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev ks 50

16. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 10

17. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 70

18. 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 35 μm role 50

19. 11-01C-0001 Kovové klipy 15 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks balení 20

20. 11-01C-0002 Kovové klipy 19 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks balení 15

21. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 3

22. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 20

23. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 10

24. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 30

25. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 5

26. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 10

27. 11-01C-0084 ks 45

28. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 134

29. 11-01C-0185 Spojovače 23/15 (výrobce) Spojovače 23/15. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. balení 1

30. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 6

31. 11-01C-0252 Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran ks 3

32. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 20

33. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev balení 36

34. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 11

35. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 18

36. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 200

37. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 50

38. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 50

39. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 14

40. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 150

41. 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 9

42. 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 10

43. 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem Extra velký tisk, 12místný displej, barevný tisk,napájení baterie + adaptér ks 2

44. 11-02-0050 Laminátor ks 1

45. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 1050

46. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 200

47. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 1500

48. taška poštovní B4 křížové dno 250x353 samolepící s krycí páskou ks 300

1. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 38

2. 11-01A-0101 Papírový špalíček Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm ks 1

3. 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá ks 10

4. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 5

5. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 2

6. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 10

7. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 5

8. 11-01B-0100 Euroobal A4 150 mic balení 1

9. 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 100

10. 11-01B-0146 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 mic., čirý ks 20

11. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 20

12. 11-01C-0004 Kovové klipy 32 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks balení 10

13. 11-01C-0006 Kovové klipy 51 Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks balení 10

14. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 1

15. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 2

16. 11-01C-0049 Záložky samolepicí 12 x 48 mm, plastové ks 12

17. 11-01C-0084 ks 3

18. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 20

19. 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské s barevnou hlavičkou balení 1

20. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 30

21. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 1

22. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 1

23. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 7

24. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový ks 4

25. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 5

26. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm sada 20

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks

Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 
250 g. 

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 
150 m x 35 μm, průhledná.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 Slideball, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 
průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Bearva červená, 
šířka stopy 0,3 mm.

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, 
BL107, KL257, BL407, BX157.

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie 
instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, 
automatické vypnutí při nečinnosti

 23. ŘLZ PP , 

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Euroobal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý (čirý),formát A4+ 
(220 x 300 mm) balení 100 Ks

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící plastové neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm - 
popisovatelné, opakovaně použitelné.

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 
2,5 mm, balení 100 až 140 ks špendlíků.

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená



27. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 5

28. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 5

29. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 22

30. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 10

31. 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. ks 4

32. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 2

33. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 4

34. 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 3

35. taška poštovní B5 176x250 vlhčící ks 100

36. taška poštovní C4 229x324 vlhčící ks 100

37. taška poštovní C5 162x229 vlhčící ks 50

38. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 20

1. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 25

2. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 70

3. 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků balení 100

4. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 18

5. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů ks 10

6. 11-01A-0111 Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8) ks 3

7. 11-01A-0112 Příjmový pokladní doklad A6, samopropisovací, 50 listů ks 15

8. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 12

9. 11-01B-0039 Páska lepící hnědá 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m. ks 30

10. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 20

11. 11-01B-0050 Páska lepící 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m. ks 10

12. 11-01B-0054 Páska lepící transparentní, 25 mm  x  20 m Páska lepící transparentní 25 mm x 20 m. ks 100

13. 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. ks 40

14. 11-01B-0129 Fólie laminovací A4, 175 mic balení 3

15. 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 20

16. 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá. ks 60

17. 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 200

18. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 30

19. 11-01C-0031 Sada pastelek, 6 barev ks 20

20. 11-01C-0033 Razítková barva černá ks 12

21. 11-01C-0034 Razítková barva červená ks 45

22. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 35

23. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 20

24. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. balení 200

25. 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm. ks 10

26. 11-01C-0105 Trikolora motouz ks 40

27. 11-01C-0107 Razítková poduška střední Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. ks 10

28. 11-01C-0113 Pravítko 30 cm Pravítko plastové 30 cm. ks 20

29. 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte ks 39

30. 11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks balení 20

31. 11-01C-0203 Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů ks 3000

32. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. ks 40

33. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. ks 50

34. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 50

35. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 30

36. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 20

37. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 8

38. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 10

39. 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2,s pryží ks 75

40. 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, ks 75

11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou ks 10

41. 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko. ks 30

42. 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 100

43. 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. ks 120

44. 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické ks 100

11-01D-0091 Náplň - pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá ks 50

45. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 80

46. 11-01D-0095 Náplň - Pero kuličkové PILOT G2 - modrá Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň modrá ks 80

47. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 40

48. 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 6

49. 11-01D-0135 Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené ks 60

50. 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré ks 60

51. 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. ks 10

52. 11-02-0039 Děrovačka velká na 100 listů děrovač 0130 na 100 listů,hloubka vložení:12mm ks 1

53. obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červený pruh125x176 vlhčící ks 1000

54. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 1000

1. 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír. ks 20

2. 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm balení 20

3. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 20

4. 11-01B-0041 Páska lepící, balicí, 50 mm x 66 m ks 36

5. 11-01B-0087 Desky spisové A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá ks 10

6. 11-01B-0145 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic.. Balení 100 Ks balení 10

7. 11-01B-0194 Fólie laminovací A4, 80 mic, antistatická Čirá, 216 x 303 mm, 100 ks, 80 mic, antistatická. V balení 100 ks. balení 2

8. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 10

9. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní balení 10

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

 24. ŘLZ PP 

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100 ks

Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, v barvách: modrá, zelená, 
růžová, žlutá.

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. 
zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 
cm.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu,

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň 
Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, 
nesamobarvící.)

 25. ŘLZ PP

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50mm

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m.

Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 mikronů, rozměr 238x310x0,1mm, vkládání z 
boku. Balení 10 ks



10. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 20

11. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 10

12. 11-01C-0051 Samolepící záložky cca 25x 43 mm balení 1

13. 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. balení 1

14. 11-01C-0084 ks 5

15. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 50

16. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 2

17. 11-01C-0269 Magnet feritový 25 x 5 mm ks 20

18. 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý balení 2

19. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 10

20. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 10

21. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý ks 10

22. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. ks 20

23. 11-01D-0051 Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, černý ks 20

24. 11-01D-0052 Popisovač permanentní, stopa 0,4 mm, modrá Popisovač na sklo, plast, permanentní inkoust, smazatelný lihem, stopa 0,4 mm, modrý ks 20

25. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový ks 20

26. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový ks 20

27. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený ks 20

28. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý ks 20

29. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 5

30. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 30

31. 11-01D-0122 Popisovač Centropen 8566 černý fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na alkohol.bázi ks 20

32. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 5

1. 11-01A-0070 Blok spirálový A6 -linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. ks 5

2. 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 6

3. 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků balení 15

4. 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý ks 5

5. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 20

6. 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 3

7. 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. ks 50

8. 11-01B-0224 Euroobal zakládací  "U" A4 s euroděrováním 80 mic zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 mic V balení je 100 ks. balení 8

9. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. ks 10

10. 11-01C-0008 Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks balení 58

11. 11-01C-0013 Kancelářské spony 28 Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks balení 30

12. 11-01C-0014 Kancelářské spony 32 Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks balení 10

13. 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů ks 23

14. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 50

15. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g ks 5

16. 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm ks 5

17. 11-01C-0051 Samolepící záložky cca 25x 43 mm balení 10

18. 11-01C-0165 Kalendář stolní ks 120

19. 11-01C-0252 Diář týdenní A5 osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy 128 stran ks 1

20. 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 4

21. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 4

22. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 100

23. 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba. ks 4

24. 11-02-0003 Flipchart ks 1

25. obálka DL bílá 110x220 vlhčící ks 1000

26. obálka C6 bílá 114x162 vlhčící ks 1000

1. Razítko Trodat 1594 výška číslic 9 mm, čtyřmístné ks 1

2. Razítko Trodat 1596 výška číslic 9 mm, šestimístné ks 1

3. Razítko Trodat Printy 4926 (rozměry 75x38 mm) ks 3

4. taška poštovní C4 229x324 vlhčící ks 30

5. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 10

6. Spony do sponkovačky balení 5

7. Drátky do sponkovačky Rapid R33 krab. 18

8. Páska lepící červená ks 10

9. Páska lepící zelená ks 10

10. Páska lepící modrá ks 10

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

Strojek korekční jednorázový, Opravná páska 4,2mm, návin 
8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm 
x 8,5 m.

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
oranžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
růžová

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
zelená

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
žlutá

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Značkovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot průměr 5mm, světlostálý, šíře stopy 
2,5mm, sada 4 barev

 26. ŘLZ PP ,

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. 
Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na 
uložení formulářů či dokumentů.

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 
24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, Kores, Pritt

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks

kalendář poznámkový, 364x125 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se 
zámkem, daně, roční období

Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 
4 barvy

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, 
blok připevněný čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.

 27. ŘLZ PP ,

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Spony do sponkovačky Rapid  13/10 mm, balení po 2500.  Šíře spony 10,6 mm. Délka spony 
10 mm

Biaxiálně orientovaná polypropylenová lepící páska, zkráceně BOPP. Šířka pásky 
standardních 48 mm, délka jedné role 66 metrů. Červená barva.

Biaxiálně orientovaná polypropylenová lepící páska, zkráceně BOPP. Šířka pásky 
standardních 48 mm, délka jedné role 66 metrů. Zelená barva

Biaxiálně orientovaná polypropylenová lepící páska, zkráceně BOPP. Šířka pásky 
standardních 48 mm, délka jedné role 66 metrů. Modrá barva



11. Páska lepící žlutá ks 10

12. Páska lepící bílá ks 10

13. JMENOVKA s klipem Concorde ks 100

14. kód: VVBAA0105, na magnetickou tabuli, ks 1

15. Blok pro flipchartové tabule papíry do flipchartu , 25 listů 95*65 , čisté bílé, ks 2

16. Pěna čistící na bílé tabule a plast. Povrchy 400ml, zn. Victoria a  kod TTIVHABWB ks 1

17. Popisovač na flipchart  Lumocolour 356 B - sada ks 1

18. Popisovač na bílou tabuli a flipchart 11XL, kuželový hrot , ICO, 1-3mm, sada 4 ks ks 5

19. Houba mazací na bílou tabuli Victoria kód VSTKKF, vhodná na čištění flipchartových tabulí a folií ks 2

20. 11-01B-0131 Fólie laminovací A3, 80 mic Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100 ks 1

21. 11-01B-0165 Fólie laminovací A4, 100mic lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 mic. V balení 100 ks ks 2

22. 11-02-0050 Laminátor ks 1

1. 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 10

2. 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 20

3. 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 2

4. 11-01C-0251 Diář denní A5 ks 20

5. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 20

6. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 20

7. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý ks 20

8. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 50

9. 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické ks 50

10. 11-02-0036 Magnetická tabule 120x90 cm Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm ks 1

11. 11-02-0046 Vazač kroužkový, kapacita vazby 300 listů ks 1

12. 11-02-0050 Laminátor ks 1

13.  popisovač akrylový MFP 1mm bílý ks 20

V   Hostivici         dne Cena celkem včetně DPH: 693,129.14 Kč

Cena celkem bez DPH: 572,834.00 Kč

Biaxiálně orientovaná polypropylenová lepící páska, zkráceně BOPP. Šířka pásky 
standardních 48 mm, délka jedné role 66 metrů. Žlutá barva

Biaxiálně orientovaná polypropylenová lepící páska, zkráceně BOPP. Šířka pásky 
standardních 48 mm, délka jedné role 66 metrů. Bílá barva

kód: 435210 Transparentní visačka 6x9 cm na šířku s klipem i špendlíkem pro umístění 
jmenovky na oděv

Houba mazací magnetická  na bílou tabuli  kompatibilita s 
viz výše

kod zboží TS356BWP6, zn. STAEDTLER, sada 6 barev, klínový hrot - lze s ním psát i na 
elektrostat. Folie

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie 
instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, 
automatické vypnutí při nečinnosti

 28. ŘLZ PP , 

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

České jmenné kalendářium, přehledný kalendář, měsíční plánování, roční plánovací kalendář, 
místo na poznámky, 352 stran.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva černá.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

Vázací stroj pro použití ve střední kanceláři. Provedení páky děrovacího mechanizmu 
zajišt’uje menší námahu při děrování většího počtu listů. Děrovací vertikální mechanismus 
umožňuje nezávislé děrování a vkládání dokumentů na hřeben, zjednodušuje vázání. Max. 
průměr hřbetu: 38 mm. Speciální zásuvka pro hřbety s unikátním patentovaným měřidlem 
pro měření tloušt’ky a zvolení správného hřebenu pro vazbu dokumentů. Snadná údržba. 
Průzor na čelní straně stroje slouží pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru. 
Vycentrování linie děrování. Záruka na stroj: 2 roky.

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie 
instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, 
automatické vypnutí při nečinnosti

Akrylový bílý popisovač. Tyto akrylové popisovače se vyznačují svou barevnou sytostí i 
stálostí, a velmi dobrými krycími schopnostmi. Jsou vhodné na všechny nemastné a hladké 
povrchy, jako jsou plátna, papír, dřevo, kámen atd.



                                            

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle §  141 zákona č. 134/ 2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, s názvem 

„ŘLZ- Nákup kancelářského materiálu OBV - DNS“ 

(Systémové číslo NEN: N006/23/V00008139) 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele  

Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

IČO:  00007064 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: OFFICEO s.r.o. 

IČO: 64942503 

Sídlo: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem, Tomášem 
Faltusem, na základě plné moci 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 



                                            

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně 
aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.  

 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Hostivici dne 7.4.2023                                           

 

 

 

…………………………………………………..... 

Tomáš Faltus, na základě plné moci 


	Příloha č. 1 – Cenová nabídka, specifikace předmětu a míst plnění.
	List1

